华中科技大学武昌分校文件

校教[2010]10号

关于第三十一次全国计算机等级考试安排的通知
全校各单位：

根据《关于做好2010年上半年全国计算机等级考试工作的通知》（鄂综考〔2009〕25号）的要求，第31次全国计算机等级考试定于2010年3月27日（星期六）上午9:00开始。为组织好本次考试，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

1．考试工作领导小组

组长： 周进

副组长：王炎坤

2．考点办公室

主考： 冯向东

副主考： 王炎坤

成员： 顾兵、陈仁明、韩森梅

考务管理员：冯涛、罗磊

系统管理员：溪利亚、程殊

3．考场办公室

笔试考场办公室：十一号教学楼一楼教师休息室

工作人员：韩森梅、何静、周自伦、陈小玲、姚静萍、张复联、杨风梅、陈红丽、潘静、雷敏、刘洋

机试考场办公室：计算机中心4楼办公室

工作人员：韩森梅、溪利亚、程殊、冯涛、罗磊

4．业务组

负责人：顾兵、陈仁明

成员：溪利亚、程殊、李明、李庆

负责事项：上机考试组织；计算机软硬件的配置、安装、调试与维护。

5．保密安全组

负责人：蔡群、罗凌峰

负责事项：试卷在考点期间的保密；考场安全保卫。

二、考前准备工作安排

1．笔试部分

全体考务工作人员和监考员于2010年3月26日（星期五）下午15:30，在十一号教学楼101教室进行考前培训，培训结束后布置考场。

2010年3月26日（星期五）当晚十一号教学楼封楼。

2．机试部分

2010年3月24日前（具体时间另行通知）完成考试用机的测试并组织模拟上机。

2010年3月25日调试安装正式上机系统，调试后彻底删除。

2010年3月26日安装考试系统并封闭考场。

三、考试工作安排

1．2010年3月27日（星期六）上午9:00-11:00进行笔试（二级考试10:30结束）。

执行程序：

08:10监考员到考场办公室集中并领取试卷。

08:30响第一次铃，考生入场。监考员在考场门口检查考生《准考证》和身份证，禁止考生携带违禁物品入场。

08:45响第二次铃，监考员当众启封试卷袋，清点无误后，先发答题卡和答题纸。指导考生填涂答题卡上的姓名和准考证号。强调用黑色笔填写姓名和准考证号，用2B铅笔涂黑与准考证号相应的信息点。提醒考生在考试中，除答题卡上的信息点用铅笔填涂外，其它部分都必须使用黑色笔作答。

08:50监考员开始发放试卷。

09:00第三次响铃，监考员宣布考试开始。开考15分钟（即09:15）后禁止迟到考生入场。

09:30监考员按要求填涂《缺考登记卡》和《考场记录单》。

10:15提醒二级科目考生，离考试结束还有十五分钟。

10:30宣布二级科目考试结束，令考生停笔起立，将试卷、答题卡和答题纸反扣在桌面上。监考员验收各考生桌面上的试卷、答题卡和答题纸，清点无误后，组织考生退场。

10:45提醒考生，离考试结束还有十五分钟。

11:00宣布考试结束，令考生停笔起立，将试卷、答题卡和答题纸反扣在桌面上。监考员验收各考生桌面上的试卷、答题卡和答题纸，清点无误后，组织考生退场。

2．上机考试从2010年3月27日（星期六）中午12:50开始，到2010年3月28日（星期日）下午16:00结束，分六批进行。

执行程序：

	批次
	日期
	候考抽签
	进入机房
	考试开始
	考试结束

	第1批
	3月27日
	12:20
	12:40
	12:50
	14:20

	第2批
	3月27日
	14:20
	14:40
	14:50
	16:20

	第3批
	3月28日
	8:00
	8:20
	8:30
	10:00

	第4批
	3月28日
	10:00
	10:20
	10:30
	12:00

	第5批
	3月28日
	12:00
	12:20
	12:30
	14:00

	第6批
	3月28日
	14:00
	14:20
	14:30
	16:00

附件一：《第31次全国计算机等级考试笔试监考安排》

附件二：《第31次全国计算机等级考试上机考试安排》

附件三：《考试科目及考试时间》

华中科技大学武昌分校

                              二〇一〇年三月八日
主题词：计算机等级   考试   安排   通知

华中科技大学武昌分校学校办公室       2010年3月8日印发
附件一：《第31次全国计算机等级考试笔试监考安排》

	考点

代码
	考试科目
	考场号
	考试人数
	考室
	监考员
	巡考

教师

	420103
	二级C
	240001
	30
	11-101
	张苡铭
	肖书浩
	陈小玲

	240002
	30
	11-102
	韩晗
	段丽娜

	240003
	30
	11-103
	金兰
	周靓

	240004
	30
	11-104
	何实
	周严

	240005
	30
	11-105
	雷丹3
	余毅

	240006
	30
	11-107
	朱卫平
	张燕

	240007
	30
	11-108
	尹丽芳
	陶兰珍
	刘洋

	240008
	30
	11-109
	熊慧萍
	吴伟荣

	240009
	30
	11-110
	梁秀娟
	赵燕

	240010
	30
	11-111
	方艳兰
	张媛媛

	240011
	30
	11-112
	陈瑞宏
	刘薇

	240012
	30
	11-202
	黄伟林
	周庆海
	姚静萍

	240013
	30
	11-203
	刘成义
	李静

	240014
	30
	11-204
	黄珊珊
	彭莉

	240015
	30
	11-205
	莫磊
	李横江

	240016
	30
	11-207
	郑玲丽
	舒志锋

	240017
	30
	11-208
	王琨
	张文婷

	240018
	30
	11-209
	罗蕊
	李姿
	杨风梅

	240019
	30
	11-210
	李蓓
	刘海

	240020
	30
	11-211
	李硕
	龚喆君

	240021
	30
	11-302
	许慧
	王丹
	张复联

	240022
	30
	11-303
	黄娟
	胡胜

	240023
	30
	11-304
	吴旭峰
	陈艳华

	240024
	30
	11-305
	左志平
	李雪

	240025
	30
	11-307
	雷丹2
	吴雯

	240026
	30
	11-308
	陈强
	雷灿
	杨风梅

	240027
	30
	11-309
	李政宁
	杨旗

	240028
	30
	11-311
	王军舰
	王爱琴

	240029
	14
	11-402
	阳威
	李杨
	陈红丽

	二级VB
	260001
	30
	11-403
	张冬
	涂红燕

	260002
	30
	11-404
	杨芳2
	石从继

	考点

代码
	考试科目
	考场号
	考试人数
	考室
	监考员
	巡考

教师

	420103
	二级VF
	270001
	30
	11-405
	刘晶
	王颖
	陈红丽

	270002
	30
	11-407
	汪晓航
	徐春燕

	270003
	30
	11-408
	易霜剑
	赵瑜

	二级ACCESS
	290001
	30
	11-409
	赵立
	杨芳1
	潘静

	290002
	30
	11-411
	林飞
	张芬

	290003
	30
	11-502
	杨琳
	郭磊
	雷敏

	290004
	30
	11-503
	徐翔宇
	王静4

	290005
	30
	11-504
	孙亚菲
	李士岩

	290006
	30
	11-505
	柯妍
	吴丽君

	三级网络技术
	350001
	30
	11-507
	刘丽
	李平3
	潘静

	350002
	30
	11-508
	黄莹
	刘雯娟

	350003
	30
	11-509
	宋慧
	吴莉

	350004
	19
	11-602
	言宇
	蔡芳
	雷敏

	三级PC技术
	330001
	12

	三级信息管理技术
	340001
	1

	三级数据库技术
	360002
	5

	360001
	30
	11-603
	胡艳
	余秋芝

	二级VF
	270004
	18
	11-608
	刘米娇
	刘洁
	罗磊

	二级C++
	610001
	12

	二级VB
	260003
	11

	二级JAVA
	280001
	2

	二级ACCESS
	290007
	7

附件二：《第31次全国计算机等级考试上机考试安排》

	考室
	上机

考场号
	上机批次
	考生人数
	考试日期
	开始时间
	结束时间
	监考员
	系统管

理员

	机-301
	0001
	1
	70
	3月27日
	12:50
	14:20
	邓巍

马千里

邱长虎
	溪利亚

程殊

	2
	70

	14:50
	16:20

	3
	70
	3月28日
	8:30
	10:00

	4
	70

	10:30
	12:00

	5
	70

	12:30
	14:00

	6
	70

	14:30
	16:00

	机-304
	0002
	1
	70
	3月27日
	12:50
	14:20
	李明

石磊

段伟

	2
	70

	14:50
	16:20

	3
	70
	3月28日
	8:30
	10:00

	4
	70

	10:30
	12:00

	5
	70

	12:30
	14:00

	6
	70

	14:30
	16:00

	机-401
	0003
	1
	70
	3月27日
	12:50
	14:20
	陈国平

何国银

	2
	70

	14:50
	16:20

	3
	70
	3月28日
	8:30
	10:00

	4
	70

	10:30
	12:00

	5
	70

	12:30
	13:30

	机-404
	0004
	1
	70
	3月27日
	12:50
	14:20
	张泽刚

蔡道文

	2
	70

	14:50
	16:20

	3
	62
	3月28日
	8:30
	10:00

	4
	70

	10:30
	12:00

	5
	70

	12:30
	13:30

附件三：《考试科目及考试时间》

	科目
	代码
	笔试考试时长（分钟）
	上机考试时长（分钟）

	二级
	二级C
	24
	90
	90

	二级VB
	26
	90
	90

	二级VFP
	27
	90
	90

	二级JAVA
	28
	90
	90

	二级ACCESS
	29
	90
	90

	二级C++
	61
	90
	90

	三级
	三级PC技术
	33
	120
	60

	三级信息管理技术
	34
	120
	60

	三级网络技术
	35
	120
	60

	三级数据库技术
	36
	120
	60

PAGE
1